



نایب قهرمانی صالحی در اسکیت کاپ آزاد هلند

میلا صالحی ملی‌پوش تیم ملی اسکیت سرعت ایران که برای حضور در مسابقات کاپ آزاد هلند راهی این کشور شده بود، در رقابت با مدعیان جهانی توانست در بخش یک دور (وان لپ) نایب قهرمان شود و در رنکینگ دو ماده ۲۰۰ متر و وان لپ مدال برنز این مسابقات را از آن خود کند.

مسابقات کاپ آزاد هلند روز یکشنبه هفته جاری به پایان رسید. در این مسابقات کشورهای قدرتمند و مدعی رشته اسکیت سرعت حضور داشتند.

محمدابراهیم امامی:

ثبات نام دبیر خواست جامعه کشتی بود



محمدابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی درباره مسابقات جام تختی گفت: «این رقابت‌ها اهمیت زیادی برای کادر فنی و کشتی‌گیران مدعی دارد زیرا یکی از مهم‌ترین مرحله چرخه انتخابی تیم ملی است. تا پیش از برگزاری پیکارهای جام تختی، فرنگی‌کاران در مسابقات قهرمانی کشور، ۲ رقابت رنکینگ‌دار و مسابقات قهرمانی آسیا حضور پیدا کردند و اکنون در چهارمین مرحله این چرخه قرار داریم. نفرات برتر این پیکارها به اردو نهایی تیم ملی دعوت خواهند شد تا برای رسیدن به ترکیب نهایی با ۱۳ نفر دیگر رقابت کنند.»

او ادامه داد: «در برخی از اوزان ۲ نفر مدعی حضور دارند که شاید با اعزام آنان به تورنمنت‌های بین‌المللی تکلیف نفر نهایی مشخص شود. همچنین ممکن است با صلاح‌دید کادر فنی ۲ تیم برای مسابقات جهانی ۲۰۲۳ صربستان و بازی‌های آسیایی هانگژو بسته شود. البته احتمال اینکه برخی از نفرات به هر ۲ تورنمنت اعزام شوند، وجود دارد.» امامی درباره ثبت‌نام دبیر در انتخابات فدراسیون کشتی توضیح داد: «دبیر به‌دنبال تکمیل کارهای خود در فدراسیون کشتی است. او اقدامات خوبی داشته و باید این کارها را تکمیل کند. هم خانواده کشتی و هم اعضای مجمع از او برای ثبت‌نام در انتخابات فدراسیون کشتی دعوت کردند.»

فرزاد کوهیان:

کار سختی مقابل تیم لبنانی داریم



فرزاد کوهیان سرمربی تیم بسکتبال ذوب آهن درباره بازی تیمش مقابل بیروت کلاب لبنان گفت: «بدون شک بازی سختی در انتظار هر دو تیم است اما تلاش می‌کنیم تا با برتری در این دیدار جواز حضور مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا را به دست بیاوریم تا ایران دو نماینده در این رویداد داشته باشد.» او ادامه داد: «شرایط تیم خوب است اما می‌دانیم که کار سختی برای رسیدن به آسیا داریم. مسئولان تیم بیروت برای این دیدار بازیکن شاغل خود در NBA را هم فرخوانده‌اند تا با تمام توان برابر ما به میدان بیایند و این نشان می‌دهد ذوب‌آهن باید از یک مسیر سخت برای حضور در قهرمانی باشگاه‌های آسیا بگذرد اما همه ما مصمم هستیم تا این اتفاق رخ بدهد و شایستگی‌های خود را یک بار دیگر به رخ بکشیم.»



امیر قلعهنوبی:

تا پای جان برای پیراهن تیم ملی ایران می‌جنگم

انتشار شایعات گوناگون درباره پیشنهاد کشور قطر مبنی بر اعطای تابعیت به محمدامین حزبای مدافع جوان فولاد خوزستان حاشیه‌های زیادی را

برای او به همراه داشت. حزبای در حساب شخصی‌اش در فضای مجازی در این باره نوشت: «هیچ پیشنهادی از تیم ملی قطر و تیم‌های دیگر حاشیه خلیج فارس نداشتم و تکذیب می‌کنم این حواشی اخیر را.» او با تأیید دریافت پیشنهاد از چند باشگاه خارجی توضیح داد: «هر زمان به تیم ملی ایران دعوت شوم تمام تلاشم را می‌کنم و همیشه تا پای جان برای پرچم ملی کشورم می‌جنگم.»



امیر قلعهنوبی

دیدار با اینفانتینو فلیک و اسکالونی

امیر قلعهنوبی سرمربی تیم ملی فوتبال که به همراه میرشاد ماجدی برای حضور در همایش جام جهانی ۲۰۲۲ و همچنین مراسم قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا به

قطر سفر کرده، در روز نخست این همایش با رئیس فدراسیون جهانی فوتبال و سرمربیان تیم‌های ملی آرژانتین، قهرمان جام جهانی قطر و سرمربی تیم ملی آلمان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدارها، قلعهنوبی و ماجدی درباره آخرین وضعیت فوتبال جهان، کیفیت میزبانی قطر از جام جهانی، سطح این رقابت‌ها و شرایط فوتبال ملی دنیا با اینفانتینو، لیونل اسکالونی و هانس فلیک صحبت و تبادل نظر کردند.

نگاهی به رقابت‌های آزاد مادرید

دبل پدیده در ۲۰ سالگی

امیررضا همایون خبرنگار

مسابقات مسترز ۱۰۰۰ امتیازی مادرید که با قهرمانی کارلوس آلکاراس در بخش مردان و آریانا سابلنکا در بخش زنان به پایان رسید، مهم‌ترین تورنمنت چند وقت اخیر تنیس جهان بود.

شاهکار کارلوس آلکاراس

کارلوس آلکاراس پدیده تنیس اسپانیا و جهان در این فصل هم به مانند گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای در خانه از خودش به نمایش گذاشت و موفق شد اولین دبل قهرمانی متوالی خودش در رقابت‌های اسپانیا را کسب کند و او در چند سال اخیر تبدیل به تنها تنیسوری شده است که موفق می‌شود برای دو سال متوالی به مقام قهرمانی دو تورنمنت فصل خاک اسپانیا یعنی رقابت‌های ۵۰۰ امتیازی بارسلونا و ۱۰۰۰ امتیازی مادرید برسد. البته باید گفت عملکرد مطلوب

آلکاراس در دو تورنمنت مذکور به علت عدم حضور جوکوویچ و نادال در آنها است و باید دید ستاره جوان تنیس اسپانیا در ادامه فصل چه عملکردی از خودش به نمایش می‌گذارد.

آلکاراس چند روز گذشته و در میانه مسابقات مادرید تولد بیست سالگی خودش را جشن گرفت و می‌توان گفت قهرمانی در مادرید بهترین هدیه تولد برای او و خانواده‌اش بود. قهرمانی مادرید آلکاراس را به دهمین جام دوران حرفه‌اش رساند.

عملکردی که باعث شده بسیاری از کارشناسان تنیس جهان از او به‌عنوان ماتادور کوچک یاد کنند. عملکرد مطلوب او در چند سال اخیر باعث می‌شود نادال با خیال راحت از دنیای راکت خداحافظی کند.

زیرا با حضور آلکاراس در میادین بین‌المللی او از بابت داشتن یک جانشین بحق مطمئن می‌شود.

نادال همچنان روی خط مصدومیت

رافائل نادال اسطوره تنیس اسپانیا به علت مصدومیتی که گریبانش را در رقابت‌های آزاد استرالیا گرفت همچنان دور از میادین است. اگرچه پیش از قرار بود او با آغاز فصل محبوبش یعنی خاک به میادین بازگردد اما طولانی شدن روند درمان مصدومیتش باعث شد او



باشد به علت اینکه او بسیاری از تورنمنت‌های مهم این فصل پیش آغاز رولان گاروس را از دست بدهد. بسیاری از طرفداران اسطوره اسپانیایی امیدوار بودند رافا با آغاز مسترز رم که از روز چهارشنبه هفته جاری به میزبانی پایتخت ایتالیا آغاز می‌شود به مسابقات رسمی بازگردد. نادال اما با انتشار پیامی در حساب‌های کاربری‌اش در فضای مجازی

به علت آنچه طولانی‌تر شدن روند مصدومیتش خوانده شد از حضور در رقابت‌های رم هم انصراف داد؛ آنچه باعث می‌شود حضور پادشاه رولان گاروس در دومین گرنند اسلم فصل ۲۰۲۳ هم در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. حتی اگر فرض را بر این بگذاریم که رافا نادال با تلاش تیم پزشکی‌اش در رولان گاروس حضور داشته

شود تیم اسپانیایی با پیروزی ۵ بر ۳ در ضربات پنالتی قهرمان اروپا شود. مسلم اولادقباد دیگر بازیکن ایرانی پالما در این دیدار به میدان نرفت. طبیی، کاپیتان تیم ملی ایران پس از دو نایب قهرمانی در این رقابت‌ها بالاخره به آرزوی رسید و قهرمان اروپا شد.

آرزوی طبیی برآورده شد

پالما در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف اسپورتینگ پرتغال رفت و توانست با شکست این تیم بر قله اروپا بایستد. در نیمه نخست این بازی، پالما با یک گل پیش افتاد اما در نیمه دوم تیم پرتغالی بازی را به تساوی کشاند تا کار به وقت اضافه و ضربات پنالتی بکشد. حسین طبیی پشت اولین ضربه پنالتی پالما قرار گرفت و آن را گل کرد اما نخستین پنالتی اسپورتینگ خراب شد تا همین باعث



الیور کان:
نمی‌خواهم شهرت و آوازه ناگلزمن را لکه‌دار کنم

اولیور کان مدیر عامل بایرن مونیخ درباره اخراج ناگلزمن از هدایت این تیم گفت: «شما باید موضع‌گیری من را درک کنید. من نمی‌توانم در این زمینه به‌صورت علنی صحبت کنم؛ چرا که قصد ندارم شهرت و آوازه ناگلزمن را لکه‌دار کنم. در این زمینه بارها مورد سؤال و جواب قرار گرفتم و نمی‌خواهم بیشتر از این صحبت کنم.»



رحمان عموزاد:
تنها صدرنشین کشتی ایران در رنکینگ جهانی

در پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی پان‌امریکن ۲۰۲۳ در بوینس آیرس آرژانتین، اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ برترین آزادکاران جهان را اعلام کرد. در این رنکینگ کشتی‌گیران امریکایی در ۵ وزن از وزن‌های دهگانه در صدر قرار دارند و از میان کشتی‌گیران ایران نیز تنها رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم صدرنشین است.



فاطمه کشاورز:
دومین مدال آور زن پس از الهام حسینی در قهرمانی آسیا

فاطمه کشاورز در رقابت گروه A دسته ۶۴ کیلوگرم وزنبرداری زنان قهرمانی آسیا - کره جنوبی، وزنه‌های ۸۵ کیلوگرم در یکضرب و ۱۰۹ کیلوگرم در دو ضرب و در مجموع ۱۹۴ کیلوگرم را ثبت کرد و در نهایت به مدال برنز دو ضرب و مجموع دست یافت. کشاورز پس از الهام حسینی، دومین زن مدال‌آور ایران در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا شد.